
Tempulli është shtëpia e Zotit (2 Nefi 12:2–3).
Priti dritaret me emrat e ordinancave që kryhen në tempull, dhe përputhi ato me figurat që gjenden 

brenda dritareve të tempullit. Bëj prerje gjatësore sipas vijave të ndërprera dhe fut në to pjesëzat 
lidhëse. Ngjiti pjesëzat lidhëse nga pas me shirit ngjitës ose zamkë që të mund t’i hapësh dritaret.
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“Ai do të 
na mësojë 
udhët e tij”


